
PREDLOG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in na podlagi 17. člena Statuta Občine 
Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) je  Občinski svet občine 
Kobilje na 3. redni seji dne 2.3.2023, sprejel naslednji: 
 

S K L E P 

o imenovanju člana v Svet območne izpostave Javnega sklada RS  

za kulturne dejavnosti Lendava 

 

1. 

Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Svet območne izpostave Javnega sklada 
RS za kulturne dejavnosti Lendava imenuje članica Lidija Vugrinec, Kobilje 146.  

2. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu. 

Številka: ____ 

Datum: ______________ 

                                                        Občina Kobilje 

Darko Horvat, župan 


